نامه سرگشاده شیرین عبادی به محمود احمدی نژاد

یکشنبه ۱۷ خرداد ۱۳۸۸ - ۰۷ ژوئن ۲۰۰۹ ✘

شیرین عبادی، رییس کانون مدافعان حقوق بشر با ارسال نامه سرگشاده ای به محمود احمدی نژاد، رییس جمهوری ایران، خواستار فک پلمپ دفتر کانون مدافعان حقوق بشر و ممانعت از اعمال فشارهای امنیتی-سیاسی بر فعالان مدنی، سیاسی و حقوق بشری توسط نهادهای تحت امر او شد.